
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

Smluvní strany 

 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová 

se sídlem Svitavská 25, 571 01 Moravská Třebová 

IČ: 00193895 

Zastoupená ředitelem MUDr. Pavlem Havířem  

(dále jen převodce) 

a 

Albertinum, Odborný léčebný ústav, Žamberk 

Za Kopečkem 353, Žamberk, 564 01 

IČO: 00196096 

zastoupená ředitelem příspěvkové organizace Ing. Rudolfem Bulíčkem 

(dále jen nabyvatel) 

 

Uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20212 Sb., občanský zákoník v platném znění, a 
§ 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele 
movitý majetek dle předávacího protokolu v pořizovací hodnotě 359 013,68 Kč. 

2) Nabyvatel převáděný majetek do svého vlastnictví přijímá. 
3) Podrobné definování majetku je v předávacím protokolu, který je nedílnou součástí 

této smlouvy  
 

 

II. 

Nakládání s majetkem 

Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě dle předávacího protokolu, byl schválen 
usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1188/22 ze dne 29. 8. 2022. 

 

 

III. 



Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které 
by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele 
upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku 
znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-
li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 
stejnopis obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani              
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Moravské Třebové dne ………………     V Žamberku dne……………. 

 

 

 

 

 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová           Odborný léčebný ústav Žamberk 

             

Převodce                                     Nabyvatel 

MUDr. Pavel Havíř, ředitel                                Ing. Rudolf Bulíček, ředitel      

 

 

 

 


		2022-09-19T15:19:23+0200
	Ing. Rudolf Bulíček


		2022-09-20T13:52:01+0200
	MUDr. Pavel Havíř




